in fides p parat et impudens coram p bmoctra. Sicut
qui maluit impia tante regitate affligi q publica pri
nom q fundi. Hi quoz fut intelligedi et oculta mente
rsuadi ut hinc amys gaudeat qui paupertati qulud
et pudor Supo sc ip ad h o o m p Quo am no
busant plinq non ppe dno busant qui aut ignoro
otuz ppe dno pure fact Flō sc ut in Quo indiq
ti ptozi non qe ptozi est s quia ho est tbut no per
catorē s iustu intret quia no culpa s nāz diligit
io manū no fact quia illū no p dūto no pmit

De clia impota et quibus sit famēda

Amo de off li i Non aut g bat l ar g it as p q ali
quis largit aliud optorqat De vapnis m cluz fan
no d opus impatoris s in voluntū solus Id sc in
Hospitali ope diminuatōis affai auante est Aut
de de con ppna Quam illa dno abhorit et probit
q de lacrimis alium ppstat Quid no pdet si te con
bu dicat con te plimi maldicū et quid p q for illa
clia que de pbā ppstat aliud Quia in q in du d
q dno no h rat con p astat paupis pro in ali
na diripus Idem de v ap p de Intelligit
stuli qui vult cliam fan de vapnis qu tū q in
sic p astat q am ppoliat et ppm Idem d Si m
ignū idm ibit cu dicat q de pp pludus fu et no
corpitas me qu locū h bit m ignū cu dicat q st
corpitas fu et ppoliat me Idem sc ps Quo dat
et carat te dno intpellant no et rsuat vstia
indigetis et rem et intū pdit Supo sc ay li i
Qua que no dat ay non solū no h et alijs p no
dat ay et q ro q a dno atp pm p no impotib

culos tuos includas salutem inopem et tanquam in unum sepe
has vultu pauperum Idem dicitur in. Memine non pudat
si largiendo pauperibus et dicitur pauper fuit quia ipse fuit
et pauper ad esse dicitur ut omnes inopem sua dicitur Idem
plur l. 6. erat una ho ton de dit in totu h qu qu
donavit no amittit Et lo p luc de duobus unus dum
dedit partem dat quia si una dunat mut visitur
si indus remittit et qui accipit et q dedit Idem tunc
magis et opu nam q pallu ideo ad dignu ptunt
primu fructu ut no tam ptora q unq nam put fit
ipa valde nam ad propius dunam reclud scam
qua desum et tunica qua vestim Aug in li de
ecord Uti habundant et Uti domus dabat tu
vo si retinuit dedit te fructu aliquid magis glari
attendit in quid aliquid no faciat no quid dus te fructu
ubrat mutu te de comparat proced no de dunpa
melioris Et p pruri robus de numere grati clunp
blandim et acuos prooz obliviscim qui et p forte
put numa quia in condim et plima tunda et in
na intendit et p no magis Tabia q pta qua
condiana put condim clis indanda put Idem ad
paulinu Fu nichil cunq obnas pt omn et visi
tu ac manifestas nam in filioz paup ram qui
dat Facit papue in ppa pbam impudent offudat
et rem paupm no paupibz obnas ac fm prudent
viri dum liberalit proat libtas Idem ad rust Et
pbam h unde et da paupibz p no h a gndi
om librat et Et un cupiq tholosanz ip imita
tor vidu sareptan esurim paup alio et ore
pallente reunibz aliam form torqbat omn ppa

fulgorem in se frustra contempnit facultates tuas si nos
ias in corde tuo teneas iustitiam diuitias Item p^o p^o 137
Sunt nonnulli qui se pauper rogat huc illucq^{ue} impetrant
et in se ipso vidunt peruenire non debent sed si solus testis
fuit in p^ona non libent dant si putant manu grati q^{ue} p^o
aut se deo testem q^{ue} h^umanos oculos aut resp^o q^{ue} r^ogo
pauper dant non quas de uno s^{ed} de p^o domo debent
extollant manus suas in se ut quidam faciunt faciat p^o
causa Item in no^o Magna recorda^o magna ag^o et
laudib^{us} in h^uic^o quia non regunt nisi quibus potuit in
vita t^uptorij fauore q^{ue} it^o magna r^o recorda^o in
facundo mag^{is} q^{uam} ea q^{ue} nulla put^o s^{ed} de no^o mod^o ad
cuncta r^o magna accipit et h^uic et nichil facit ad d^u
p^orsuad^o magis ad de omnibus bonis quibus op^o redd^o
votum nam de vobis v^o nichil h^uic q^{ue} p^ondum in
dispensando car^o Item r^o Sicutis p^oquid mag^{is} frust^o
quasi p^ond^o p^o suis inq^uitatib^{us} etas debent q^{ue} nequaq^{ue}
aut suis r^ondum quas a v^oris no^o op^orsuad^o Item i
p^orsuad^o Item in r^osta aut r^ostumit^o pauperib^{us} laque^o
et ad au^o ad accipis inq^uitate polluit^o q^{ue} mag^{is} r^o offert
iustit^o q^{ue} ad mag^{is} r^o culpe sua quippe dat deo et se
diabolo Item p^o in se de v^ois felix nimis cui ille
multib^{us} modis qui facultate de fortuna amor busacu
di no^o metuit p^ons datur^o roganda no^o diffidit a q^{ue}
q^{ue} rogant accipit Item Petrus Pauca^o d^uis amor
pauperi regunt p^ond^o v^odit et ut omnes in v^oali
aut ip^ond^o p^o frugucto panis amor sui dato op^orsu
quis v^o op^orsuad^o no^o in v^o v^oaliat qui tanta v^ond^ois
v^olitas accusat Item p^o r^o p^o Petrus q^{ue} mall^o p^o r^o
et pauper. et q^{ue} hoc in d^uis illi toribat^o apud

infirmus quia lazarus non fuerat sibi amicus Quod ergo putat
 pauperibus quibus intuitu dei datus nisi lazarus non pro quibus
 de terra in celum migravit, tunc pauper cui datus non habet pro tibi
 advenit et ad pro te orat deum quasi ad deum clamat deum
 intuitum accipi ab homine fide pro me Agitur et si non tenet
 pauperem redditor videtur tunc habet deum fidei iussorem
 De rogantibus humiliter et discretis intentione

Dicitur per Augustinum in 17 In dante ad non respicit deus dante
 si affert melius pro dante ad affert magno pro
 magno ad modico Aug. in om. 1. Estimatores non
 ad di non habet si tunc valet quatuor habet Valuit Zachario
 dimidio pro pro tribus pro Valuit pro et ande
 Valuit una duobus minutis videtur Valuit alia calice
 ad frigida profecto fides quid videtur ad vult quid
 carum ad possidet An sequitur de octo magno et magno
 parva a munus pro archa cordis replata fuit bona vo
 luntate Idem in past. li. 1. Annonandi sunt qui sua
 impedit dissipant ut abest deo temporalis se esse potest
 dissipator agnoscat et tanto humiliter probat quanto a
 lucra intelligit qui dissipat Unde et non est ut polli
 citi providat in quibus indignis distinet in aliqua
 quibus nulla in nulla quibus aliquid in multa quibus pau
 ca in pauca probat quibus impendi multa debent
 Nonnulli sequitur huius mundi divites effusis largiantibus
 intuitu habentibus Aug. per pro Et potest dante da si
 non potest affabili te postea coronat deus in voluntate
 ubi non invenit facultate Nemo itaque dicat non habet
 talis enim qui fuit et precepti non rogat de sacello
Idem in per do in motu li. 1. Osi potest te dante et

Idem sicut dicitur quod nec sibi aut alii nocet quod ab
hominibus fieri vel curari potest et ad iustitiam quod petit iustitiam
inducenda est ipsa iustitia ut non ad manum dimittas
et sic omnipotenti te dabis quantum non est id quod prout
dedit si melius videris ad iustitiam potestatem correptis. Et
per r. c. l. Neque dicitur dicitur ad assit facultas tunc
videtur quia nec deus prestat quantitatem minus si duorum
cordis nec per via de pauperes expendant si blanda locutione
placatus. Igitur qui potest tunc abponitur qui
vobis non potest sicut bonus est si per datur optimum. Assiduo
per r. c. l. Si omnes iustos quibusque spiritibus libertate
sufficit quod nobis bona voluntate datur et per amor dei quod
si facimus etiam per iustus non est ille cui datur tunc iustitiam
et per quo datur maior tunc adhibenda est opera in suis
pauperibus. Item ad redibit in si per quod non videtur
quidem et quilibet et omni cuiuslibet quod per pauperibus prohibet
etiam facienda si pauperes expendant per spiritum in quos
etiam sit magna dignitas vobis potest in suis sit. Item
contra regulam In vulgi pauperibus sustentatis in quibus
opus est intelligit si dicit in suis vobis pauperibus hinc in
telligitur ut illi dicitur qui vult scire accipit et ad accipit
potest dicitur in suis carnalia et spiritualia.

De claris fructu et utilitate

Augustinus dicitur dicitur per r. c. l. Audiant dicitur quod noluit esse
impitioribus audiat rogat supplicia illis qui noluit
rogat supplicia audiat pauperem lazaro refrigerant
audiat dicitur per r. c. l. Item per
sunt per dicitur per r. c. l. Item per
pura flamma refertur per nuditate ut salua sit iustitia
stat. Item per r. c. l. Item per r. c. l. Item per r. c. l.

tibi robore fructus q̄ ip̄a accepit quato magis d̄mi
uicino n̄m d̄dat tibi multiplicat q̄ d̄didit d̄inde n̄st̄
h̄o quia t̄re p̄t̄a p̄uenit d̄m̄ mort̄e n̄m ad m̄m p̄s
mort̄e c̄cludit Adm̄ d̄ p̄ d̄o Itaq̄ p̄t̄ma h̄m̄ q̄ub̄
p̄t̄a n̄m d̄d̄m̄ Et est tibi p̄t̄ma d̄d̄m̄ p̄t̄a tua
n̄o quid̄ p̄t̄at̄ d̄ d̄m̄ s̄ tu uenialis es et p̄t̄is tuis de
m̄dat̄ et id̄ d̄d̄m̄ te tuis op̄ib̄ Adm̄ d̄ m̄ p̄ Melius
fuit̄ p̄t̄ma q̄ in d̄p̄t̄ paup̄is collat̄. Hanc calū
niator n̄o p̄t̄orquet n̄o iudic̄ d̄m̄at̄ n̄o lat̄ auf̄
n̄o fur nocturn̄ d̄iput̄ n̄o fuis fuga m̄ditat̄ in
uadet̄ s̄ p̄ d̄ tuta semp̄ m̄t̄q̄ p̄ salua Adm̄ p̄ loh̄
Elia est qui ab oī auaritia liberat̄ iustificat̄ et m̄dat̄
h̄o d̄ uen̄o m̄hor et t̄re lectulo et licet h̄ic p̄t̄ d̄f
faliat̄ et laboriosa s̄ illa l̄ūbilior illūm̄ n̄m auam
et imp̄gnat̄ bona et p̄t̄osa facit Adm̄ i Da m̄d̄
p̄t̄i et non da saluam et n̄o ad tuis p̄t̄is ead̄ auam
illius p̄d̄is tu ad causa es p̄d̄ic̄ illi s̄ om̄p̄om̄
p̄t̄as Adm̄ d̄ m̄o Quid dormit̄ nichil p̄m̄ auf̄ et
h̄o n̄p̄e suas ad m̄ort̄ p̄m̄ tollit̄ si ad p̄t̄ente voc̄
ad uenit̄ dando p̄bi q̄tuliss̄ om̄iaq̄ t̄ena q̄ p̄uado
amittim̄ largit̄do suam̄ p̄t̄om̄iq̄ n̄m p̄dit̄ uen̄
tu m̄ant̄ rogat̄o Diu n̄aq̄ ad r̄bus n̄is m̄m̄
n̄o possim̄ q̄m̄ aut nos illas d̄p̄im̄ m̄m̄o aut
ille nos com̄tes d̄p̄ent̄ p̄uado Agendum q̄o est ut
p̄t̄uras absolute i n̄o p̄t̄ite m̄t̄d̄m̄ cogam̄ t̄p̄e
Petrus Kam̄n Dati etiam et Fali amom̄o o h̄o
d̄m̄at̄ te uoluit n̄o m̄dat̄ tua d̄ man̄ uoluit non
p̄t̄e m̄ffix̄ te iussit non p̄d̄ fact̄ uob̄ m̄p̄t̄ saeculos
ad hoc d̄ d̄idit ubi ego sum ubi uia p̄t̄ite m̄t̄iq̄
suada q̄mittit̄ O h̄o s̄ h̄ic p̄m̄p̄m̄q̄ es q̄ tua p̄t̄

hic dicitur **Et** ut illic dicitur et cur ea hic dicitur. magis
 pauper dicitur propter gazophylacium quia quod accepit pauper
 propter hoc acceptum. Da pauperi dicitur ut accipias aliquid da
 munda ut accipias dicitur da munda ut accipias totum da
 pauperi ut dicitur quia quidam dedit tu habes et quod a te
 non accepit pauper habet aliter. **Item** dicitur ad. v. supra
 accepit rem dicitur et non homines noluit ad se habere se
 tunc. Quia quia fortasse solliciti sunt de curia. non
 hoc exigunt hoc cartule obligatos. quod dicitur. De tot et tu
 non volubus cauit et debitor non tenetur. estimo quod propter
 istud exigunt quia non potest ille iudicari. Item dicitur et
 exator et debitor. nec dicitur in reddendo dicitur quia lar
 gitor dicitur profusus. **Q** homo quidam pro pauperem iussit
 in rebus dicitur rem accepit ad rem. **Et** dicitur pro. ij. ad
 hoc. **Etiam** dicitur non dicitur amittit si primarie hoc ut in
 futuro habeat in parte operis caritatis. non qui primat in bndic
 tionibus sed secundum ipsam facultatem de bndictionibus et iudicet
 de largam bndictionem. **Item** glo. p. v. c. 3. Sicut et
 ad profusa igne extinguit sic etiam pro caritate fusa
 pro flammam obruit.

De dicitur pro. b. et sic. **Item** dicitur pro. v. dicitur pro. et sic
 pro. contra videlicet corpat ut regni dicitur quidam potuit
 aliquid specialis ut si dimitte a quo lesus optus hanc
 magis prima dicitur adhibenda iuris. aliquid magis. et sic quod
 sunt impnas et si non pecuniam saltem gram. **Nullus**
 in quod iudicet probrat excusationem per probrat. ad et
 pro precepto saluatoris etiam calicis aque frigide monna
 in pro. **Et** dicitur in omni. **Et** fortasse panem quis ut
 etiam iudicet porrigat non habet si magis dicitur quod tunc

valet quia lingua h[ab]et plus un[de] d[icitur] ventura i[n] p[ro]p[ri]o m[od]o
tem ofi[ci]o q[uo]d d[icitur] modus carnis pan[em] d[icitur] facere
nolite q[uo]d p[ro]p[ri]us eliam v[er]bi p[ro]p[ri]o Amb[rosius] ad Rom[anos]
Summa q[uo]q[ue] liberalitas e[st] captivos r[ed]im[ere] et ex hostiu[m]
manib[us] r[ed]im[ere] p[ro]p[ri]o h[ab]ere v[er]bi et magn[am] f[er]re tur
p[ro]p[ri]o Et at liberalitas d[icitur] v[er]bi que p[ro]p[ri]o v[er]bi
adunat i[n] p[ro]p[ri]o alia v[er]bi q[uo]d imp[ro]p[ri]o op[er]e collat
v[er]bi q[uo]d filio[rum] p[ro]p[ri]o et h[ab]et f[er]re p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o m[od]o
claud[ere] f[er]re n[on] p[ro]p[ri]o q[uo]d p[ro]p[ri]o q[uo]d filia v[er]bi n[on] p[ro]p[ri]o
exhauriri s[ed] v[er]bi auget[ur] De p[ro]p[ri]o que[re] v[er]bi alia r[ed]im[ere]
n[on] p[ro]p[ri]o liberalitate[re] s[ed] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o q[uo]d p[ro]p[ri]o q[uo]d
d[icitur] p[ro]p[ri]o h[ab]et car[um] n[on] m[od]o h[ab]et l[ic]et e[st] d[icitur] v[er]bi
auget[ur] amicitia q[uo]d m[od]o q[uo]d p[ro]p[ri]o h[ab]et Amb[rosius] i[n] p[ro]p[ri]o
Si amicos q[uo]d nos in v[er]bi tabernaculo r[ed]im[ere] v[er]bi f[er]re
de m[od]o m[od]o i[n] p[ro]p[ri]o q[uo]d p[ro]p[ri]o mag[is] de m[od]o m[od]o v[er]bi
Argo[rum] p[ro]p[ri]o ad h[ab]ere p[ro]p[ri]o om[n]i p[ro]p[ri]o q[uo]d p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
ca r[ed]im[ere] et p[ro]p[ri]o largietes p[ro]p[ri]o possid[ere] p[ro]p[ri]o
n[on] d[icitur] q[uo]d p[ro]p[ri]o s[ed] d[icitur] v[er]bi Eccl[esiasticus] p[ro]p[ri]o Non p[ro]p[ri]o q[uo]d
n[on] d[icitur] dat r[ed]im[ere] v[er]bi qui v[er]bi r[ed]im[ere] p[ro]p[ri]o elia[rum] f[er]re
s[ed] v[er]bi qui v[er]bi v[er]bi f[er]re ex corde corrupt[ur] Eccl[esiasticus] p[ro]p[ri]o
q[uo]d v[er]bi q[uo]d p[ro]p[ri]o calat[ur] agit qui v[er]bi ac f[er]re i[n] p[ro]p[ri]o
pan[em] v[er]bi v[er]bi aut potu[m] p[ro]p[ri]o v[er]bi et qui v[er]bi
in domo v[er]bi r[ed]im[ere] et qui v[er]bi f[er]re assumit et q[uo]d
q[uo]d v[er]bi op[er]e p[ro]p[ri]o

De rogat[ur] nolentib[us] et v[er]bi v[er]bi
q[uo]d in p[ro]p[ri]o F[er]re de qua p[ro]p[ri]o q[uo]d est et ob
hoc alim[en]ta q[uo]d om[n]ib[us] p[ro]p[ri]o Inca[us]u[m] igit[ur] m[od]o
se p[ro]p[ri]o qui q[uo]d di[m] m[od]o p[ro]p[ri]o v[er]bi Eccl[esiasticus]
em accepta n[on] t[er]re in p[ro]p[ri]o m[od]o v[er]bi q[uo]d tot

penitentiis punit quot morientium pauperum penitus se
 subdita abscondit. Quod ut nona quibus indigentibus missi
 non non una largimur si illis sua reddimus nisi quidem po
 tuit debitu quod opera unius implem. Idem in mō li. 11.
 Si vni quid tollendum quod ad patam festinatis in itinere int
 ta portat. In primis indigentibus ea devote improut ut
 nec quator vacuus ambulat nec tū quod in via retardat
 poterat nimis onus fuit. Aug. in p. dicit illi qui
 voluit horrea sua destruat et marea faciat. Miserebat
 pauperum coram apotheca esse tunc quod tū in apo
 theca recondit fortasse a furibus auferat si quod in vobis
 pauperum recondit in celo suat. Idem in li. de p. cord.
 plures pallium se putat non voluit quare pro filios
 vidam suam qui pro auaritia custodit. Si auaritia
 pro filium precium suabat ad mortem pro illud pro sua
 mittat. Cur illa precium retinet in saculo et illud
 relinquit ab auro. Reddit illi quod suum est pro suis pauperibus
 det quod si ad quod propter debet. Et dicit suo fratri
 et. Si vixisti non rat ad frater suus dicitur.
Fides mortua si in te est fides filius tuus venit in dis
 cessit si pressit. Una fronte dicitur et ad filium cui
 non mittis protem suam in celu. Quarta dicitur hystoria
 quata protem turpibus et auaritia vras occidit ad fa
 uorem populi. Res vras protem et contem di iussa res vras
 contem pauperum tenent. Regat te protem igit protem igit protem
 te voluit protem hris vbi primaveris tibus dicit ut
 vna etiam auctus. Idem in p. petite. Quid hris plures
 o dicit dicit de dicitibus tuis nisi quod a te postulat
 pauper si vras et vras. Cur protem tibi protem

Neque enim magis deus habenti tollit quod ad possidens et ha-
bitandas res quibusque dirigat. quibusque panis et qui
tu deturis nudorum opunitudinem et quod reliquos impiorum redemp-
tio et absolute peritiam quia tu in terra de fidei tantorum
quod te scias mundum bona quate possit perstat quod velint
Et loquitur ad cor. 8. Cum in hoc seculo vultis
vire iniquam vitam ad vitam eternam sufficere nisi per alios
iungatur. Et quia pauperes propter quos et dignum relore
amicos et debitores sibi fecerunt qui pro se in vi non po-
tuerunt quod illorum vitam sequantur.

De bonis pauperum et eius relore non alienatis

Ambr. de officiis. Cum per auro aptos misit per auro
relias congregavit. Auro rege huius ecclesia non ut fuit fuit
erogavit. Quod sacerdos non dicitur. Sed dicit tibi cur passim
es tot pauperes famam mori auro in relore vas habes
aut pauperibus relias ministrabas melius fuisse ut custo-
diisses reasa vultum quod in talibus. Fumus misit
in templo ornatus decessit. Fuit tibi quod auro per
vita non quod ut auro placet quod auro non erunt
Ornatus sacerdotum et adempto captivorum illis the-
sauris dei vultum et qui operatur quod sanguis propter operatur
est Nam in operibus vultum licet ecclesia vasa vultum mi-
ata quod fons conflavit et vultum. Item ad imperatorem
De his scias te accepisse rogandum pauperibus et
quibusque plurimis. Vultum cautum esse et timidum opor-
tuit quod aptissimi scelus est quod aliis subter omni
supare civilitate perdomum. Item in de quod vita
Expediit quod facultatis ecclesia possidit quod a profano
amor quod peritiam Nam scias paulum in terra peria vultum

paupibz rogavit postea vero frater apud facultates vestras
 non contempserit si fidelissimum dispenseret. Sic et frater hilarius
 fuit si vobis dicitur eas non ut possessor sed ut procurator
 dicitur quippe nihil aliud esse res vestras nisi docta fi-
 delium propter pietatem et provisionem pauperum non eas in vobis
 propter vos vendicantur sed ut quidam pauperibus
 dicitur. Item? Illi qui sua possident aliquid sibi dant
 voluit non sicut qui pro suo ad eum pauper dicitur eam
 accipit. Item quos pauperes si se possunt sicut artifices
 a laboribus expedit non debet propter dicitur quod dicitur
 a infirmis de accipit. Ad ad eum provisionem clamat in
de clamat famelicis dicitur pontificis in sermo quod facit
 ante nos famis et frigus laborantibus. Item quod fructus
 tot imitatorum vel expensa in preces vel applicata in ma-
 terias. Item quod effundit nobis auditu publicum quod i-
 mit expedit nos in frater vestri plasmaro de re-
 dunt sanguinem propter. Item videte quali sit oculus vestros
 pastor de pupa portio. hinc accedit quod hinc oia vestri
 imperatoris studio vestri pro manum vestri vestri hinc
 elaborasse sed vestri hereditate vestri possidit vestri forsitan
 in corde vestro dicitur hereditate possidit vestri. Item
Item in hinc de scriptu mundi. Item non quod clari de facultati-
 bus vestri de sanguines extollant aut imperos vestri imp-
 tos in filius vestri dicitur dicitur vestri. Item vestri pauperum
 dicitur non pauperibus vestri par factus legio esse agnoscat.